第５号様式（第７条第１項）

香取市栗源多目的芝生広場使用料減免申請書

○○年 ○月○○日

 香取市教育委員会 様

（申請者）

住 所 香取市佐原ロ2127

氏 名 香取 太郎

 香取市栗源多目的芝生広場管理運営規則第７条第１項の規定により、使用料の減免を受

けたいので、申請します。

施 設 の 名 称  香取市栗源多目的芝生広場

許可の年月日

及 び 番 号
 ○○○○年 ○月○○日 第○○○号

申 請 の 理 由  香取市スポーツ協会主催大会のため等

減 免 の 額 ○○○○円

記入例